
UNIVERSITÀ DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 6.12.2023/p.16 

1/1 

16) PROGETTO MYFRIEND – UN VIAGGIO GLOBALE PER LA CREAZIONE DI 

VALORE PUBBLICO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………, 

VISTO il progetto dello studente Stefano La Torre proposto dalla prof.ssa 

Vittoria Pilone; 

CONSIDERATA l’importanza che tale iniziativa potrebbe avere per l’Ateneo sia per 

quel che riguarda la comunicazione istituzionale, sia per quel che 

riguarda i temi dell’internazionalizzazione e della sostenibilità; 

VISTO il Piano Strategico dell’Ateneo e, in particolare, tutti gli obiettivi 

IRS.2 finalizzati alla promozione della sostenibilità ambientale, 

sociale ed economica dell’Ateneo; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

SENTITI i delegati rettorali alla terza missione, alle relazioni internazionali 

e alle perfomance socio-ambientali e sostenibilità; 

SENTITO il Direttore Generale; 

TENUTO CONTO della proposta emersa nel corso del dibattito di rinviare ad una 

successiva riunione l’esame del presente argomento, 

DELIBERA 

di rinviare ad una successiva riunione l’esame del presente argomento al fine di 

consentire l’espletamento di ulteriori approfondimenti istruttori. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.  
 

************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area terza missione e grandi progetti – servizio trasferimento tecnologico e 

sostenibilità  
- C.C.: prof.ssa Vittoria Pilone. 

 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-01-19T10:44:36+0000
	ROMEI TERESA


		2024-01-19T12:37:27+0100
	LORENZO LO MUZIO




